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 Upplands Väsby, 29 januari 2009  
 

Siemens brandlarmsystem i världens första Jumbo-hostel 
 
Efter ett förvandlingsnummer har världens första vandrarhem i en jumbojet nyligen 
öppnat på Arlanda. Det unika vandrarhemmet skyddas av Siemens brandlarmsystem 
Sinteso. 
 
För första gången i världshistorien har ett flygplan byggts om till en fastighet. Oscar Diös heter 
mannen bakom idén att starta ett vandrarhem i en övergiven jumbojet på Arlanda flygplats. 
 
Flygplanet är av modellen 747-200 och har utrustats med 72 bäddar fördelade på 25 rum, varav 
ett är cockpit-sviten med egen wc/dusch och minibar.  
 
Med en bröllopssvit i cockpiten, uteplats och lounge med flygstolar i första klass ska nygifta par 
lockas att tillbringa första natten i planet.  
”Vi kan dessutom stå till tjänst med vigselceremoni på vingen”, berättar Oscar Diös, vd för 
Jumbo Hostels. 
 
Jumbo Hostels valde Siemens brandlarmsystem Sinteso FS20 tillsammans med interaktiva 
rökdetektorer samt adresserbara larmdon. Systemet nyttjar den senaste tekniken för 
branddetektering och alarmering. 
 
Att installera brandsystem i en byggnad formad som en flygplanskropp har ställt vissa krav på 
anpassning. 
”Runda väggar har påverkat placeringen av detektorer och larmdon vilket har lett till en 
anpassad lösning”, säger Ingemar Rundqvist vid Siemens AB. 
 
I mitten av januari invigdes det nya vandrarhemmet som har fått stor uppmärksamhet i pressen 
och många bokade gäster. 
”Det här är bara början”, säger Oscar Diös som har en vision om att öppna likadana 
vandrarhem på flera håll i världen. 
 
Bilder finns att ladda ned på www.siemens.se/press Ange källa: Jumbo Hostels.  
 
För ytterligare information kontakta: 
Ingemar Rundqvist 
Siemens AB 
Industry Sector 
Building Technologies Division 
Fire Safety 
Tfn: 070-7281951 
 ingemar.rundqvist@siemens.com  
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Siemens är ett av världens största företag inom elektronik och elteknik och verkar inom de tre sektorerna 
Industry, Energy och Healthcare. 
 
Företaget har ungefär 400 000 anställda som arbetar med att utveckla och tillverka produkter, utforma 
och installera system samt erbjuda skräddarsydda lösningar. Omsättningen överstiger 77 miljarder euro. 
 
I över 160 år har Siemens stått för innovation, kvalitet och pålitlighet i en internationell verksamhet.  
 
Siemens Sverige verkar inom områdena industriautomation, byggnadsautomation, säkerhetssystem, 
medicinsk teknik, energiteknik, trafikteknik, IT och kommunikation, ljuskällor och hushållsapparater. 
Senaste affärsåret nådde vi en omsättning på cirka 18 miljarder kronor och vi är idag ungefär 4 600 
medarbetare. Läs mer på www.siemens.se 
 
 
Jumbo Hostel: 
Läs mer om världens första Jumbo Hostel: www.jumbohostel.se 
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